Johannes (dg: dictus die) multor filius quondam Henrici (dg: Po) dicti Pontfijn (dg: #et P# hereditarie vendidit) et Henricus eius filius #et Petrus filius Boudekini Hoeft de Bijnderen# hereditarie vendiderunt Nijcholao Spijering Meus soen hereditarium censum quatuor aude scilde seu valorem solvendum hereditarie Martini ex quodam campo dicti quondam Henrici Pontfijn nunc ad dictos #Johannem et Henricum# venditores spectante sita in (dg: p) jurisdictione de Ghemert inter hereditatem Belije Snellarts ex uno et inter hereditatem Belije dicte (dg: d) Groet Belije ex alio tendente a communi platea usque ad hereditatem commendatoris de Ghemert atque ex edificiis et attinentiis dicti campi item ex quodam prato (dg: quod fuerat di) sito in dicta jurisdictione retro hereditatem Arnoldi quondam de Vucht inter hereditatem dicti commendatoris ex uno et inter communitatem ex alio et (verbeterd: ex) ex hereditaria paccione quatuor (dg: modiorum si) et dimidii modiorum siliginis mensure de Ghemert quam dictus Petrus venditor solvendam habet hereditarie purificatione ex quodam campo cum suis edificiis sito in

dicta jurisdictione iuxta locum dictum die Heijde inter hereditatem Johannis [?H]orters ex uno et inter hereditatem dicti commendatoris ex alio atque ex pecia prati sita in dicta jurisdictione ad locum dictum aen die Ghemunde inter hereditatem Johannis Wolfs ex uno et inter hereditatem Petri Swemelden soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et sufficientem facere. Testes Luce et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 024v 09 za 14-02-1383.

Theodericus Ansems soen van Ghemert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus Ansems soen de Ghemert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 024v 10 za 14-02-1383.

Johannes en zijn zoon Henricus beloofden voornoemde Petrus schadeloos te houden.

Solvit.

Johannes et Henricus eius filius promiserunt dictum Petrum indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 024v 11 di 17-02-1383.

Johannes Bijerman droeg over aan Gerardus van Berkel zijn deel in een windmolen in Vught, in het huis en erf daarbij, en in alle rechten en toebehoren van de windmolen.

Johannes Bijerman totam partem et omne jus sibi competentes in molendino venti (dg: consist) sito in Vucht ac in domo et area sita (dg: in) iuxta dictum molendinum venti necnon in omnibus et singulis juribus et attinentiis dicti molendini venti quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo de (dg: Be) Berkel cum omnibus litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Luce et Ywanus datum tercia post reminiscere.